Приложение

                                   ОАО "РЖД"

     ______________________________________________________________________

 (наименование структурного подразделения ОАО "РЖД", где было создано ноу-хау)

      "___" ____________ 201_ года                                 N_____

                                     ПРИКАЗ

  О правовой охране созданных результатов интеллектуальной деятельности в виде

                                    ноу-хау

     В  соответствии  с  решением Экспертной комиссии Координационного совета по

вопросам интеллектуальной собственности (протокол N____ от "___" __________ 201_

года) приказываю:

     1.   Установить,  что  созданный  по  договору___  (по  плану,  в  связи  с

выполнением задания) ___________________________________________________________

                        (название и реквизиты договора или другого документа)

результат интеллектуальной деятельности "_______________________________________

_______________________________________________________________________________"

                             (название  ноу-хау)

является  ноу-хау.

     Интеллектуальные  права  на данное ноу-хау принадлежат ОАО "РЖД".

     2.  При  обращении с материалами, содержащими информацию о существе данного

ноу-хау,   обеспечить   режим   коммерческой  тайны  в  строгом  соответствии  с

требованиями нормативных документов ОАО "РЖД".

     3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

     _______________(______________ )

                        Подпись        ФИО

     Руководитель подразделения, в котором было создано ноу-хау.